

Kirri olli nenda:  
 „I. Mehhed, kellel weel naest ei olle, pange tähhele: Tüttarlapsed, kes totsi põlwest on wälja astunud, on kolme liki seätud.

**N<sup>o</sup> 1** liik 18<sup>nest</sup> 25 aastani.

**N<sup>o</sup> 2** liik 25<sup>est</sup> 30 aastani.

**N<sup>o</sup> 3** liik 30<sup>nest</sup> 40 aastani.

**N<sup>o</sup> 1**, need on täis lotust mehhele samisse polest, — mõnned pea uhked selle peäle.

**N<sup>o</sup> 2**, need on kartusse ja lotusse wahhel, kas kossilanne tulleb, ehk tullematta jääb.

**N<sup>o</sup> 3**, need on jubba kossilasse otust omma süddamest kautanud, selle asjemele tiklub kaasi ja koera armastus nende süddamesse, pange agga tähhele.

II. Kuida saab neio wannusfest arro? Selle küsimisse peäle on raske head nou anda; fest, kui neio jubba ea polest teises lihis on, siis omma aastaid ial öiete wälja ei ütle. Kes selle küsimisse peale targaste wöib koosta, räfigo mulle ka.

III. Mored mehhed, pange kossimisse jures tähhele, et teie lanna asjemele kulle maiasse ei to.“

## Palwe peio pärrost.

Lingi Leen olli ea polest teise lihi neio, ta olli holas kirriko kaita, nago ennemuiste keif tüttarlapsed sedda olnud. Kirriko-mees Mihkel panni mõnda aega tähhele, kuidas Leen ilka warrafult kirriko jure tulleb, ja pärrost kui ta esimist korda kellad on ellistanud ja kirrifust wälja tulnud, Leen ilka warji üfsipäini kirrifusse läks, tükki aia järrel jälle wälja tulli ja siis kirriko tenistusse aega otis. Mihkel tahtis hea melega teada sada, mis Leen üfsi olles kirrifus peaks teggema. Ühhel pühhapäwal, kui Mihkel kellad esimest kord ellistanud, näab ta Leno tullemad. Warji olli tal nou petud, ta lähheb altari ja seinä wahhele, kus seis rumi olli, nenda et kegi tedda ei woinud nähha, kust ta ommeti keif näggi, mis altari ees sündis. Leen tulleb kirriko, watab ümber, astub altari ette, peästab sukka poelad lahti, lütkab sukad alla pole ja langeb põlwele nenda, et paljad põlwed wasto kiwwi parrandat, (sel wiisil peab Jummal wiisist palwet kuulma) loeb „Josa meiet“ wäikse healega ärra. Pärrost teeb üht isseärranis mahhedat ja halledat näggo